УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Об утверждении результатов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по математике  в 4 классах
 в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников,  утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от  27  ноября  2020  г.  №  678  «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике в  4  классах
(приложение).

2. Директорам образовательных организаций довести информацию до
учителей, обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста ИДЦ
Иванову Н.Ю.

12.12.2022                                          № 503

Приложение
к приказу Управления образования

и молодежной политики
Администрации Краснобаковского района

от «_12_» декабря 2022 г. № 503

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

№ Фамилия, имя, отчество класс Школа Фамилия, имя, отчество
педагога

Баллы Результат
участия

1. Колобков Денис
Александрович

4 МАОУ Прудовская СОШ Фомина Любовь
Григорьевна

44  победитель

2. Липатникова Оксана
Витальевна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Станченкова Нина
Александровна

44  победитель

3. Танасенко Алексей
Евгеньевич

4 МАОУ Ветлужская СОШ Дементьева Елена
Анатольевна

42  победитель

4. Котаев Михаил
Анатольевич

4 МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки»

Архипова Ирина
Вячеславовна

40  призер

5. Веселов Максим
Артурович

4 МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки»

Шабанова Ирина
Александровна

40  призер

6. Веселова Екатерина
Андреевна

4 МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки»

Шабанова Ирина
Александровна

38  призер

7. Жиделев Глеб Андреевич 4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки

Станченкова Нина
Александровна

37  призер

8. Смирнова Валерия
Алексеевна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки

Станченкова Нина
Александровна

36  призер

9. Штанов Алексей
Артемович

4 МАОУ Ветлужская СОШ Дементьева Елена
Анатольевна

36  призер

10. Чистякова Мария
Николаевна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Станченкова Нина
Александровна

36  призер

11. Артемьев Роман
Алексеевич

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки

Заботина Ирина
Александровна

34  призер

12. Виноградов Алексей
Владимирович

4 МАОУ Ветлужская СОШ Дементьева Елена
Анатольевна

34  призер

13. Баранов Даниил
Александрович

4 МАОУ Ветлужская СОШ Дементьева Елена
Анатольевна

32  призер

14. Князева Яна
Александровна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Заботина Ирина
Александровна

32  призер

15. Паташова Алина
Алексеевна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Станченкова Нина
Александровна

32  призер

16. Рябова Ксения Ивановна 4 МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки»

Архипова Ирина
Вячеславовна

31  призер

17. Филимонов Артём
Антонович

4 МАОУ Ветлужская СОШ Цветкова Надежда
Алексеевна

30  призер

18. Лакомкина Мария
Сергеевна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Станченкова Нина
Александровна

30  призер

19. Кирновский Самир
Викторович

4 МАОУ Ветлужская СОШ Цветкова Надежда
Николаевна

30  призер

20. Устинова Ульяна
Алексеевна

4 МАОУ Ветлужская СОШ Цветкова Надежда
Алексеевна

28  призер

21. Пронин Илья Сергеевич 4 МАОУ Прудовская СОШ Фомина Любовь
Григорьевна

26  призер

22. Тордия Руслан Романович 4 МАОУ Шеманихинская СОШ Разина Нина Андреевна 26  призер

23. Кулигин Дмитрий
Сергеевич

4 МАОУ Ветлужская СОШ Цветкова Надежда
Николаевна

26  призер

24. Малышева Мария
Сергеевна

4 МАОУ Ветлужская СОШ Светлакова Светлана
Сергеевна

26  призер

25. Османова Милена
Рамилевна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Станченкова Нина
Александровна

26  призер

26. Полевой Евгений
Васильевич

4 МАОУ Ветлужская СОШ Цветкова Надежда
Николаевна

25  призер

27. Косаренков Михаил 4 МАОУ «СОШ №2 р.п. Станченкова Нина 24  призер

Николаевич Красные Баки» Александровна
28. Крупина Ладлена

Сергеевна
4 МАОУ Ветлужская СОШ Светлакова Светлана

Сергеевна
22  участник

29. Завиялов Игорь Евгеньевич 4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Репина Наталья
Викторовна

22  участник

30. Пронина Анастасия
Дмитриевна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Репина Наталья
Викторовна

22  участник

31. Хапалов Илья
Александрович

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Репина Наталья
Викторовна

22  участник

32. Барабашина София
Ильинична

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки

Заботина Ирина
Александровна

20  участник

33. Яковлев Родион
Алексеевич

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Станченкова Нина
Александровна

20  участник

34. Лебедев Николай
Михайлович

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Репина Наталья
Викторовна

20  участник

35. Киселёв Илья Алексеевич 4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки

Заботина Ирина
Александровна

19  участник

36. Полехова Милана
Игоревна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Репина Наталья
Викторовна

18  участник

37. Панкратова Мария
Александровна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Станченкова Нина
Александровна

18  участник

38. Касаткин Иван Алексеевич 4 МАОУ «СОШ №1 р.п.
Красные Баки»

Шабанова Ирина
Александровна

17  участник

39. Оселедько Тимофей
Дмитриевич

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки

Заботина Ирина
Александровна

16  участник

40. Полетаева Маргарита
Евгеньевна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Станченкова Нина
Александровна

16  участник

41. Урядникова Мария
Денисовна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки

Репина Наталья
Викторовна

15  участник

42. Макрутин Артём
Андреевич

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Заботина Ирина
Александровна

15  участник

43. Пономарёв Ярослав
Сергеевич

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки

Репина Наталья
Викторовна

14  участник

44. Федосков Максим
Дмитриевич

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки

Репина Наталья
Викторовна

14  участник

45. Ломакин Артемий
Владимирович

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Станченкова Нина
Александровна

14  участник

46. Бобрин Артём Алексеевич 4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Станченкова Нина
Александровна

14  участник

47. Белов Лев Михалович 4 МАОУ Прудовская СОШ Фомина Любовь
Григорьевна

13  участник

48. Корнев Сергей Алексеевич 4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки

Заботина Ирина
Александровна

12  участник

49. Дрянова Ксения Сергеевна 4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Заботина Ирина
Александровна

12  участник

50. Емелина София Сергеевна 4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Станченкова Нина
Александровна

12  участник

51. Тощев Егор Алексеевич 4 МАОУ Прудовская СОШ Фомина Любовь
Григорьевна

10  участник

52. Муранов Никита
Андреевич

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Станченкова Нина
Александровна

10  участник

53. Ловыгин Игнат
Дмитриевич

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Заботина Ирина
Александровна

10  участник

54. Реутова Алёна
Владимировна

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки

Заботина Ирина
Александровна

7  участник

55. Кондратьев Николай
Антонович

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Заботина Ирина
Александровна

6  участник

56. Синицын Дмитрий
Александрович

4 МАОУ «СОШ №2 р.п.
Красные Баки»

Заботина Ирина
Александровна

2  участник